
 

 
 

 

 

 

                            R Y T R O 

KOLONIE DLA DZIECI OD 7 DO 13 LAT 

 

TERMIN   04.07  – 17.07.2011                                           CENA: 700 zł                                                                        
                     
ZAKWATEROWANIE  Pensjonat posiada ok. 27 miejsc noclegowych w pokojach 2, 3, 4 -  osobowych                   

z umywalkami, węzły sanitarne na korytarzach. W ogrodzie miejsce na ognisko. Cały teren jest ogrodzony             

i ładnie utrzymany.  

WYŻYWIENIE     3 x  dziennie + podwieczorek  (smaczna, domowa kuchnia)  
                            suchy prowiant na całodzienne wycieczki i drogę powrotną do domu  
 
TRANSPORT      PKP  Gdynia/Gdańsk -  RYTRO – Gdańsk/Gdynia    (rezerwowane przedziały)  

                            BUS przewozi dzieciom bagaże do pensjonatu i na dworzec  

UBEZPIECZENIE    PZU 

 

PROGRAM       

 wycieczka autokarowa na SŁOWACJĘ – Vyżne Rużbachy - kąpiel w basenach termalnych. Atrakcje 

areału stanowią: wyspa w basenie rekreacyjnym z wysokimi drzewami iglastymi, wieża do skoków                     

w basenie pływackim i odsuwana kopuła na termalnym basenie krytym.  

 wycieczka autokarowa do NOWEGO SĄCZA – spacer po mieście, kąpiel w basenie, STARY SĄCZ - 

ołtarz papieski, Klasztor Sióstr Klarysek 

 piesza wycieczka w dziką dolinę potoku Roztoka (znanej wszystkim dzieciom z kart szkolnej lektury 

"Rogaś z Doliny Roztoki") 

 zwiedzanie ruin zamku w Rytrze, spacer do Gminnego Parku Ekologicznego  

 zwiedzanie PIWNICZNEJ ZDROJU - degustacja wód mineralnych  

 piesza wycieczka na Przehybę, Niemcową i Cyrylę  

 zielony kulig - przejażdżka bryczkami 

 zajęcia edukacyjne - konkursy wiedzy o Rytrze i regionie, zabawy 

muzyczne, plastyczne,  

 zajęcia rekreacyjno - sportowe dyskoteki, wspólne śpiewanie                                                                                                                                            

przy ognisku, nagrody i dyplomy. 

 

 

 

CENA ZAWIERA: ZAKWATEROWANIE, TRANSPORT, UBEZPIECZENIE, PROGRAM, BILETY  

                           WSTĘPÓW W POLSCE, NA SŁOWACJI, OPIEKĘ KADRY, PODATKI  


